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Määräaikaisen suunnittelijan palkkaaminen Canemure-hankkeen maakunnallisen 
energiataseen selvitykseen   
  

Päijät-Hämeen liitto toteuttaa maakunnallista osahanketta osana 
Suomen ympäristökeskuksen koordinoimaa kansallista 
CANEMURE – Kohti hiilineutraaleja kuntia ja maakuntia -
ilmastohanketta. CANEMURE-hankkeen tavoitteena on mm. 
toteuttaa konkreettisia ilmastonmuutoksen hillintään liittyviä 
osahankkeita, vahvistaa ilmastotyön verkostoja sekä jatkuvuutta 
ja tukea uusia toimenpiteitä. Hankkeessa on mukana kaikkiaan 22 
toimijaa ja 7 maakuntaa. CANEMURE-hanketta toteutetaan 
vuosina 2018-2024 EU:n LIFE-ohjelman tuella. Yksi 
keskeisimmistä toimenpiteistä on ollut Päijät-Hämeen 
ilmastotiekartan laatiminen vuoteen 2030. Tiekarttatyötä varten 
on perustettu alueellinen ilmastotyöryhmä.  
  
Maakunnan energiavisiotyötä varten tarvitaan lähtötiedoista 
lisäselvitystä nykyisen energiataseen osalta. Tehtävään tarvitaan 
vähintään alemman korkeakoulututkinnon suorittanut henkilö tai 
konsulttitoimeksianto. Valmistelussa valittiin edullisempana 
ratkaisuna suunnittelijan käyttäminen. Suunnittelija palkataan 
ajalle 11.12.2023 – 2.2.2024. Hänen tehtävänään on yhdessä 
ilmastohankkeiden projektipäällikön kanssa kartoittaa ja arvioida 
maakunnan energiataseen tuotto- ja kulutusvirrat. Koottuja 
tietoja hyödynnetään tarkemman energiataseen laadinnassa ja 
tulevassa visiotyössä. 
 

Päätös Päätän palkata (KTK) Loorents Hertsin määräaikaiseksi ja osa-
aikaiseksi suunnittelijaksi ajalle 11.12.2023 – 2.2.2024. Määräaika 
perustuu arvioon riittävästä ajasta maakunnallisen energiataseen 
laadintaprosessista.  Työaika on 50 % kokonaistyöajasta ja 
kokonaispalkka on 1 450 €/kk. Suunnittelija käyttää työssään 
omaa tietokonetta ja työnantajan puhelinta. Palkka maksetaan 
Canemure-hankkeen kustannuspaikalta ja työtä ohjaa 
ilmastohankkeiden projektipäällikkö Maarit Virtanen. Tehtävä 
sijoittuu aluekehitykseen, mutta hallinnollisena esihenkilönä on 
edunvalvontajohtaja Antti Kalliomaa. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 
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***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   



 
 
Päijät-Hämeen liitto 

 
 
             VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Maakuntajohtaja 11.12.2023 § 65/2023 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


